SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3607/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027435/2015-38,

            RESOLVE

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, para responderem pela Direção do Departamento de Pesquisa, CD-4, da

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, em decorrência do afastamento da titular

GERMANA MARIA ARAÚJO SALES, para gozo de férias do exercício 2015:

- JUAN DIAS BARROS – Assistente em Administração – no período de 10 a 24

de novembro de 2015;

-  LUANA CAETANO RORIZ MONTEIRO – Secretário Executivo – no período

de 25 a 29 de novembro de 2015.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de outubro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3607/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy